

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Marliéria

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 20 – Processo N° 20

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Marliéria, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 20, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 20, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SALGADOS DIVERSOS
Quantidade:	200 Colecao(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 81,0000
Valor Total:	R\$ 16.200,0000
Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 16.200,0000

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLO
Quantidade:	400 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,8000
Valor Total:	R\$ 10.320,0000
Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG

Valor total Contratado:	R\$ 10.320,0000
--------------------------------	-----------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	APRESUNTADO FATIADO
Quantidade:	30 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 27,5000
Valor Total:	R\$ 825,0000

Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 825,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MUSSARELA FATIADA
Quantidade:	30 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 38,8000
Valor Total:	R\$ 1.164,0000

Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.164,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BISCOITO DE NATA
Quantidade:	200 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 6.200,0000

Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90

Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 6.200,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BISCOITO DE POLVILHO
Quantidade:	200 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 55,0000
Valor Total:	R\$ 11.000,0000
Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 11.000,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BOLO CONFEITADO
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 38,9500
Valor Total:	R\$ 3.895,0000
Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.895,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PAO DE CEBOLA
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 2.900,0000
Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.900,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PAO FRANCES 2
Quantidade:	3.000 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,3000
Valor Total:	R\$ 48.900,0000

Participante Vencedor: COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 48.900,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SUCO DE FRUTAS 1 L
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,3000
Valor Total:	R\$ 1.460,0000

Participante Vencedor: COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.460,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PAO BISNAGUINHA PCT
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,4000
Valor Total:	R\$ 640,0000

Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 640,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PAO DE QUEIJO KG
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,0000
Valor Total:	R\$ 2.200,0000

Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.200,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PAO FRANCES 1
Quantidade:	2.500 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,4500
Valor Total:	R\$ 43.625,0000

Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 43.625,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PAO DE FORMA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,0000

Valor Total:	R\$ 900,0000
Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 900,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SANDUICHE
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,9000
Valor Total:	R\$ 24.500,0000
Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 24.500,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PAO DE HAMURGUER
Quantidade:	300 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,0000
Valor Total:	R\$ 5.100,0000
Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.100,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PAO HOT DOG KG 1
Quantidade:	300 Kilograma(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 18,2000
Valor Total:	R\$ 5.460,0000
Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.460,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PAO HOT DOG KG 2
Quantidade:	300 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,2000
Valor Total:	R\$ 5.460,0000
Participante Vencedor:	COR MARIA BARROS CASTRO 35881453620
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.507.708/0001-90
Cidade UF:	MARLIERIA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.460,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Juliano Pinto Martins, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Marliéria - MG, 15 de Julho de 2024 as 13 horas e 55 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Marliéria,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marliéria

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Juliano Pinto Martins